

Smlouva o Dílo – Dodatek č. 6

uzavřená ve smyslu § 2586 občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. **Objednatel:** **Obec Olbramice**
Prostorná 132, Olbramice, 742 83 Klimkovice
- Zástupce k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Petra Teichmannová, starostka
IČO: 60798416
2. **Zhotovitel:** **FENBAU s.r.o.**
Gajdošova 59, 702 00 Ostrava
- Zástupce k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Peterek - jednatel
ve věcech obchodních: Ing. Lukáš Peterek
ve věcech technických: Ing. Petr Kostka, Daniel Szuč
- Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 2950632/0800
IČO: 25815458
DIČ: CZ25815458
společnost je zapsána u KS v Ostravě v oddíle C, vložka 18694 obchodního rejstříku

Smluvní strany se ve vztahu ke smlouvě o dílo uzavřené mezi nimi dne 4. 3. 2025, jejímž předmětem je realizace stavby „Centrum volného času Olbramice“, dohodly na tomto Dodatku č. 6:

Nový termín dokončení díla 15. 5. 2026

Cena díla se na základě tohoto Dodatku č. 6 mění dle změnového položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 o vícepráce a méněpráce způsobené vadným projektem v části elektroinstalace následovně:

Původní cena díla byla sjednána na základě předloženého rozpočtu ve výši:

Cena díla bez DPH dle SoD celkem	2 796 269,21 Kč
DPH	587 216,53 Kč
Cena celkem vč. DPH dle SoD	3 383 485,74 Kč

Konečná cena díla dle SoD a Dodatků č. 1 a 3 bez DPH	3 190 182,36 Kč
Konečná cena díla dle SoD a Dodatků č. 1 a 3 vč. DPH	3 860 120,65 Kč

Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 6 bez DPH celkem	296 721,04 Kč
Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 6 vč. DPH celkem	359 032,46 Kč

Konečná cena díla Dle SoD a Dodatků č. 1,3 a 6 bez DPH	3 486 903,40 Kč
Konečná cena díla dle SoD a Dodatků č. 1,3 a 6 vč. DPH	4 219 153,11 Kč

DPH bude k ceně připočtena v souladu s daňovými předpisy platnými v době realizace.

Ostatní ujednání dle Smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.

Olbramice: 9. 3. 2026

Za objednatele:


Obec Olbramice
Prostorná č. 132
742 83 Olbramice ①
Ing. Petra Teichmannová
starostka

Za zhotovitele:


FENBAU s.r.o.
Gajdošova 3112/59
202 00 Ostrava
IČ: 25815458 DIČ: CZ25815458
Ing. Lukáš Peterek
jednatel

Příloha č. 1: změnový rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - elektroinstalace, s R2, pro dodatek

Stavba:

Centrum volného času Olbramice

Objekt:

D.1.4.2 - Silnoproudá a slaboproudá elektrotechnika

Místo:

Olbramice

Datum:

09.10.2025

Zadavatel:

Obec Olbramice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

FENBAU s.r.o.
Gajdošova 3112/59
752 00 Olbramice
IČ: 25815458 DIČ: CZ25815458

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Ing. Lukáš Peterek - jednatel

Cena bez DPH

296 721,04

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní

296 721,04

21,00%

62 311,42

Cena s DPH

v CZK

359 032,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum volného času Olbramice

Objekt:

D.1.4.2 - Silnoproudá a slaboproudá elektrotechnika

Zadavatel:

Obec Olbramice

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							296 721,04
D D1 Rozvaděče							148 131,00
1	K	Pol1	D+M nový RE	ks	1,000	61 740,00	61 740,00
2	K	Pol2	R12 - úprava	ks	1,000	18 454,00	18 454,00
3	K	Pol3	R34 - úprava	ks	1,000	17 306,00	17 306,00
4	K	Pol4	R56 - úprava	ks	1,000	18 703,00	18 703,00
5	K	Pol5	R2	ks	1,000	31 928,00	31 928,00
D D3 Kabely a vodiče, instalační materiál							43 390,04
6	K	Pol6	CYKY (I) 5x10	m	125,000	226,38	28 297,50
7	K	Pol7	Cránička korugovaná, MAT, trubka DUOFLEX 40/50	m	70,000	16,46	1 152,20
8	K	Pol8	H07V-R ZŽ 16	m	70,000	90,00	6 300,00
9	K	Pol9	Plastová trubka tuhá, UV-pevná, D 25 mm, KOPOS	m	48,000	72,78	3 493,44
10	K	Pol10	Plastová trubka tuhá, UV-pevná, D 16 mm, KOPOS	m	33,000	40,91	1 350,03
11	K	Pol11	Plastová trubkauhebná, UV, D 25 mm, KOPOS	m	20,000	22,20	444,00
12	K	Pol12	Plastová trubkauhebná, UV, D 16 mm, KOPOS	m	20,000	17,10	342,00

13	K	Pol13	Příchytka KOPOS, 25	ks	70,000	4,74	331,80
14	K	Pol14	Příchytka KOPOS, 16	ks	25,000	3,15	78,75
15	K	Pol15	Spojka trubky KOPOS, 25	ks	20,000	10,29	205,80
16	K	Pol16	Spojka trubky KOPOS, 16	ks	10,000	7,24	72,40
17	K	Pol17	Plechový žlab KOPOS 50/62/0,7	m	4,000	194,22	776,88
18	K	Pol18	Víko kabelového žlabu KOPOS V 62	m	4,000	89,38	357,52
19	K	Pol19	Krabice požárně odolná, KOPOS, KSK 10, krytí IP 66	ks	2,000	750,00	1 500,00
20	K	Pol20	Svorkovnice ekvipotenciální	ks	1,000	287,72	287,72
40	K	460905111	Montáž kompaktního plastového piliře pro rozvod nn samostatného šířky do 38 cm (např. SP100, SS100, ER112)	kus	-2,000	800,00	-1 600,00
oprava chyby v dodatku č. 3 (pol. č. 40 chybně kladná uvedená, namísto záporná)							
D		D6	Ostatní	105 200,00			
21	K	Pol21	Elektromontážní práce, včetně dopravy	kpl	1,000	70 200,00	70 200,00
22	K	Pol22	Stavební přípomoc	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00